土

只

浒
杜 i住房公积金管理委员会文件

雅住金委发 (2023)2号

雅安市住房公积金管理委员会
关于调整住房公积金贷款额度计算倍数的通知

各住房公积金缴存单位、缴存职工,市住房公积金管理中心 :

经雅安市住房公积金管理委员会 2023年第一次全体会议审

议通过,对住房公积金贷款额度计算倍数进行调整,现通知如下 :

将
“
住房公积金个人住房贷款的可贷额度=借款申请人及共

有人的公积金缴存余额之和×20倍 ×缴存时间系数
”
调整为

“
住

房公积金个人住房贷款的可贷额度=借款申请人及共有人的公积

金缴存余额之和×30倍 ×缴存时间系数。
”

一
卜
I
I

雅

日

丞 吊 奎
彡人 'y`‘

`

雅安市住房公积金管理委员会办公室 2023年 3月 30日印发